
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA Č. KS 08-19
uzavřená podle § 2079 - 2127 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Článek l.
Smluvní strany

MEDESA s.r.o.
Se sídlem: Na Vyšehradě 1092, 572 01 POLIČKA
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8237
IČO: 64254577 DIČ: CZ64254577
Statutární zástupce: Otakar Klepárník, jednatel
Bankovníspojenŕ MONETA Money Bank, a. s., pobočka Polička, číslo účtu:
Kontakt:

telefon: + l
(dále jen ,,prodávajicř')
a
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace (00839205)
Se sídlem: Purkyňova 421 l 36, Nosálovice, 682 01 VYŠKOV
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1258
IČO: 00839205 DIČ: CZ00839205
Statutární zástupce: Ing. Věra Seidlová, ředitelka
Kontakt: dní oddělenI

telefon: + -mail
(dále jen ,,kupujícř')

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodávat kupujicň'nu reagencie a ostatní
spotřební materiál (dále jen ,,zboží") pro prováděni diagnostických výkonů na HPLC analyzátoru
glykovaného hemoglobinu TOSOH gb, výrobní číslo: 10978608, poskytnutého kupujÍcÍmu do užívánÍ na
základě Smlouvy o výpůjčce č. vs 19-19.

2. KupujÍcÍ se touto smlouvou zavazuje řádně dodané zboží od prodávajÍcÍho odebírat a platit za něj
dohodnutou kupní cenu dle podmínek uvedených v Článku V. této smlouvy.

3. Zboží bude po dobu expirační lhůty uvedené na obalu zboží způsobilé k řádnému užÍvánj a zachovává si
obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky, má kupujÍcÍ nárok na bezplatnou výměnu zboží.

Článek Ill.
Dodáni předmětu smlouvy

1. Zboží bude kupujíchnu dodáváno průběžně na základě jednotlivých dÍ|čÍch objednávek, a to vždy
nejpozději do 2 pracovních dnů od přijetí písemné objednávky.

2. KupujÍcÍ může pro zasňáni objednávek využít tyto způsoby:
a. elektronicky na e-mailovou adresu:
b. elektronicky prostřed nictvím e-shopu:
c. poštou na adresu: MEDESA s.r.o., Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička

3. Pokud kupujÍcÍ na objednávce uvede svou e-mailovou adresu, bude mu do 24 hodin zasláno potvrzeni
objednávky a v případě nedostatku některého zboží na skladě bude informován o delší dodacIlhůtě.

4. Místem dodáni zboží je pracoviště kupujÍcÍho specifikované v příslušné objednávce.
5. Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmět smlouvy bude řádně předán

kupujichnu včetně příslušných dokladů, které se k dodávanému předmětu koupě vztahují.

KS 08-19 Rámcová kupní smlouva Strana 1 (celkem 4)



Článek lV.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou ode dne uvedeni přístroje do provozu na pracovišti
kupujÍcÍho do 30. 4. 2021.

2. Ukončeni smlouvy je možné:
a. dohodou smluvních stran,
b. výpovědi s výpovědnIlhůtou 3 měsíce.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena a předpokládané množství dodávaného zboží vychází z kalkulace provozních nákladů,
která je nedílnou součástítéto smlouvy:
a. Příloha č. l: kupní cena, seznam a ceník zboží, ze kterých vychází ostatní množstevní a cenové

údaje;
b. Příloha Č. 2: roční provozní náklady - prodávajÍcÍ se zavazuje, že při naplnění spektra a počtu

provedených testů (dle Přílohy č. l), nepřekročí náklady kupujIcIho tuto částku.
2. Smluvní strany budou provádět pravidelné roční vyhodnocení provozu a aktualizace počtu a spektra

provedených testů, resp. kalkulovaných a reálných nákladů, a po rekalkulaci příp. dohodnou nové
podmínky na da|šÍobdobí.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva se uzavírá dle § 2079 - 2127 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění.
Práva a povinnosti, která nejsou v této smlouvě stanovena, se řIdi obecně platnými zákony a předpisy.

2. jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny formou písemných dodatků.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru

smluv. vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
4. Smluvní strany prohlašujI, že jsou seznámeny s obsahem této smlouvy a že tato nebyla sjednána v tísni

ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto smlouvu podepisují.
5. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, a v případě, Že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit tuto smlouvu,
smluvní strany souhlasI s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění
případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu s výše
citovaným zákonem zajisti vypůjčitel.

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. l: kupní cena, seznam a ceník zboží
Příloha Č. 2: roční provozní náklady

V Poličce dne 23. 4. 2019 Ve Vyškově dne ...3.1]..:M: 2019

Ótakar Klepárník, jednatel
za prodávajÍcÍho, ,,":Ĺedesa

i\AET:ESA s.r.c,
I'.? ',l !' 3 01 Pc,tička
l'-. t.4 !.-'- 577

Nmocnica Vyškov, př%pěvkwá wgamzece
! Purkyňcrva 36, 682 01 výškov

IČO: 00839205 DIČ: CZO0830205
,td.: 517 315 111 flax: 517 315 118 |220

Ing:' Věra S ld|ová, ředitelka

za upujÍcÍho

KS 08-19 Rámcová kupní smlouva Strana 2 (celkem 4)



Příloha č. l: kupní cena, seznam a ceník zboží

1. Smluvní cena na 1 provedený test glykovaného hemoglobinu činí: 19,50 KČ bez DPH

2. V ceně je zahrnut veškerý materiál potřebný k provedení testu dle seznamu uvedeného niže vC.
kalibrátorů, kontrolního materiálu v minimálních nezbytných množstvích dodaný společností MEDESA
jako prodávajÍcÍm. Kalkulace je počítána z předpokládaného objemu 7000 provedených testů l rok.

3. V ceně je dále započítáno poskytnutí přístroje včetně jeho servisu (oprav a náhradních dílů)
a provedení PBTK 1 x ročně včetně k ní nezbytných materiálů.

4. Povinnosti kupujÍcÍho je zajistit pracovníky na obsluhu, uživatelskou údržbu a hospodárný provoz
přístroje v souladu s návodem k použití a s instrukcemi odborných pracovníků prodávajÍcÍho, jakož
i ochrana přístroje před poškozením nebo zcizením.

5. Dodávky materiálu budou probíhat průběžně dle potřeb laboratoře na základě objednávky zaslané na
e-mailovou adresu: popř. a následně potvrzené
prodávajÍcÍm. Úhrada dodávek materiálu prodávajichnu bude probíhat průběžně dle realizovaných
dodávek.

6. Fakturace kupujichn objednaného materiálu bude zasílána na e-mailovou adresu:
Splatnost faktur bude 60 dnů ode dne doručení faktury.

7. Seznam a ceník spotřebního materiálu, kontrolního materiálu a kalibrátorů pro analyzátor glykovaného
hemoglobinu TOSOH GB STD včetně katalogových Čísel, velikosti baleni a sazby DPH:

Katalogové číslo Název položky Velikost balení

021498 l GB STD Kolona 1 ks

021600 l GB Filter Element 5 ks

021800 GB STD BUFFER NO.1 800 ml

021801 , GB STD BUFFER NO.2 800 ml

021802 : GB STD BUFFER NO.3 800 ml

JPT 000009 TermopapirTOSOH G7, GB 1 ks

08-11-8432 HbA1c Hemolysis 1000 ml

018767 HbA1c Calibrator set 2x5x4ml
021974 HbA1c Control set 4x2x0,5ml

Ceny podléhajI dph dle platných právních předpisů, změny vyhrazeny.

Katalogová
cena bez DPH

34 900,00 KČ

3 670,00 KČ

3 460,00 Kč

3 460,00 KČ

3 460,00 KČ

59,00 KČ

830,00 KČ

10 490,00 Kč
10 490,00 KČ

Smluvní cena DPH %
bez DPH

21

21

21

21

21

21

21

21

21

upnismlwva
Strana 3 (celkem 4)



Příloha Č. 2: roční provozní náklady - předpokládané na 7 000 provedených testů za rok.

l Katalogové Název položky
číslo

l 021498 GB STD Kolona
i 021600 GB Filter Element

021800 GB STD BUFFER NO.1

021801 , GB STD BUFFER NO.2

021802 GB STD BUFFER NO.3

JPT 000009 Termopapir TOSOH G7, GB

08-11-8432 HbA1c Hemolysis

018767 HbA1c Calibrator set
021974 HbA1c Control set

CELKEM

Cena
za 1 baleni

bez DPH

!
il

;

l

Počet
provedených
testů z baleni

5 500

2 000

547

749 !

3 050

350 l

187

Roční spotřeba (baleni)
*p0 zaokrouhleni

na 2 desetinná místa

1,27

3,50

12,81

9,34

2,30

20,00

37,49

0,50

0,50

Předpokládané
roČní náklady
v KČ bez DPH

24 324,48

10 276,47

35 455,97

25 860,69

6 353,38 l

944,04

24 892,97 i
4 196,00 )

4 196,00
: 136 500,00 KČ l

Provedený Reportovaný
test test

bez slevy [KČ]
bez DPH

Náklady na 1test
po sIevě [KČ]

bez DPH

KS 08-19 Rámcová kupní smlouva Strana 4 (celkem 4)


